
D
E

T
T

A
 D

O
K

U
M

E
N

T
 Ä

R
 N

IB
E

 A
B

´s
 E

G
E

N
D

O
M

. 
D

E
T

 F
Å

R
 I
C

K
E

 -
V

A
R

E
 S

IG
 I

U
R

S
P

R
U

N
G

L
IG

 E
L

L
E

R
 Ä

N
D

R
A

D
 F

O
R

M
 H

E
L
T

 E
L

L
E

R
 D

E
L
V

IS
- 

U
T

A
N

 N
IB

E
 A

B
´s

S
K

R
IF

T
L
IG

A
 M

E
D

G
IV

A
N

D
E

 R
E

P
R

O
D

U
C

E
R

A
S

, 
D

E
L
G

E
S

 T
R

E
JD

E
 P

A
R

T
 E

L
L
E

R
A

N
V

Ä
N

D
A

S
 F

Ö
R

 A
N

N
A

T
 Ä

N
D

A
M

Å
L
 Ä

N
 F

Ö
R

 V
IL

K
E

T
 D

E
T

 T
IL

L
H

A
N

D
A

H
Å

L
L
IT

S
.

Ö
V

E
R

T
R

Ä
D

E
L
S

E
 H

Ä
R

A
V

 B
E

IV
R

A
S

 M
E

D
 S

T
Ö

D
 A

V
 G

Ä
L
L
A

N
D

E
 L

A
G

.

T
H

IS
 D

O
C

U
M

E
N

T
 I

S
 T

H
E

 P
R

O
P

E
R

T
Y

 O
F

 N
IB

E
 A

B
. 

IT
 S

H
A

L
L
 N

O
T

 -
N

E
IT

H
E

R
 I

N
IT

S
 O

R
IG

IN
A

L
 N

O
R

 I
N

 A
N

Y
 M

O
D

IF
IE

D
 F

O
R

M
, 

IN
 W

H
O

L
E

 N
O

R
 I

N
 P

A
R

T
- 

B
E

R
E

P
R

O
D

U
C

E
D

, 
D

IS
C

L
O

S
E

D
 T

O
 A

 T
H

IR
D

 P
A

R
T

Y
, 

O
R

 U
S

E
D

 F
O

R
 A

N
Y

 P
U

R
P

O
S

E
O

T
H

E
R

 T
H

A
N

 T
H

A
T

 F
O

R
 W

H
IC

H
 I

T
 I

S
 S

U
P

P
L
IE

D
, 
W

IT
H

O
U

T
 T

H
E

 W
R

IT
T

E
N

C
O

N
S

E
N

T
 O

F
 N

IB
E

 A
B

. 
A

N
Y

 I
N

F
R

IN
G

E
M

E
N

T
 O

F
 T

H
E

S
E

 C
O

N
D

IT
IO

N
S

 W
IL

L
 B

E
L
IA

B
L
E

 T
O

 L
E

G
A

L
 A

C
T

IO
N

.

NIBE AB
Sweden

1

Rev date

Mass (kg)

Scale Replaces

Drawing noFormat Rev

Date (yyyy-mm-dd)Checked by

Rev checked by

Designer

Rev by

Status

Dimension (mm)

Revision note

Material Quality/Specification

-

Production eng

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

C500 Style Explode

Contura 500 2A1

 
 

0,0 kg

2015-04-10ANNND

ND 2015-08-07ACL

 

 

A

DETAIL A

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

3

19

20
17

21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31 23

32

33
34

15

26

35

26

36

37

38

39

15
40

41

42

43

44

45

46

46
47

48

49

50

51

52

53
54

55 56

57

6

58

59

60

61

61 62

58

63

64

6

65

66

36

67

68

298130 Glaslucka komplett
298131 Gjutlucka komplett

1

DETAIL B

69 15

70

71



Item
Number

Article
number

Title Grey Black

1 803326 Gångjärn Nedre

2 803333 Rosterhandtag 803393 803333

3 016340 M6M Låsmutter Triloc M6

4 803357 Rosterarm

5 016540 Hårnålssprint

6 016548 Skruv sexkant m -fläns svart

7 498926 Övre Trådbricka

8 016211 Bricka BRB 8,4x16x1,5

9 298131 Gjutlucka Komplett 298131 298132 /
298130 (G)

10 603388 Brasbegränsare

11 403177 Rostertallrik

12 603374 Eldstadsbotten

13 298501 Asklåda C500 098563 498858

14 698023 Asklåda rosterarmstyrning C500

15 016112 Blindnit Ø3,2 x 4,8

16 498977 Asklådestyrning

17 016549 Starlock Ø5

18 803373 Stängningsarm

19 803350 Fäste Övre Skiva

20 298178 Skiva stängning C506

21 803355 Undre fäste skiva

22 016619 skruv m6x20 mk6s med fläns

23 016578 Skruv K6SF M6x12

24 803353 Fjäderfäste kort

25 603129 Fjäder Nr3447

26 016158 Blindnitmutter M6 Stukad

27 803352 Fjäderfäste lång

28 016517 Blind Rivet Nut M5 HUPO 30

29 803475 Kullrig nit

30 803474 Fjäder Luckspärr

31 416192 Starlock M Kapsel 5mm

32 298169 Fästplatta stängning 298171
(komplett)

33 603674 Clips

34 298167 Fästplåt Clips

35 016548 skruv m6sf m6x20

36 016678 skruv mrt tt m4x8

Item
Number

Article
number

Title Grey Black

37 198980 Servicelucka

38 803340 Spjällknopp 803395 803340

39 803347 Spjällstyrning Förmonterad

40 803468 Axel Spjälled

41 016398 Skruv M6SF M6x12 OBEH

42 016697 Skruv sexkant m.fläns M6SF-TT
6X20

43 803466 Spjällskiva

44 803464 Spjällbotten

45 803465 Spjälltätning

46 603380 Vermiculite stolpe

47 603378 Vermiculite sida vänster

48 603377 Vermeculite rökhylla

49 603376 Vermeculite rygg

50 603379 Vermiculite sida höger

51 603117 Glasfiberband 8x3 Innerglas C556

52 603372 Sidoglas Inre 898541
(Komplett)

53 898086 Glashållare

54 016810 Skruv M5x18 T25

55 016538 Blindnit

56 811056 Skylt tillverkningsnummer

57 803327 Gångjärn Övre

58 016217 Skruv 6X25

59 603117 Tätning Adapter mot Rökrör

60 603119 Adapter Ø150

61 603117 Glasfiberband Med Tejp

62 603118 Lock

63 603268 Plastplugg Grå 603268 603271

64 603410 Låsplåt Undre

65 803343 Plastplugg rund svart 803342 803343

66 403837 Tilluftsstos

67 803724 Ställbar fot

68 016070 Blindnitmutter M10

69 298854 Strålningsplåt Stängningspaket

70 016544 Starlock

71 016563 Silikon Plugg Ø4,8/8,7 L=15,9

Component List
Title Article

number
Items
included

Gjutlucka Kmpl inkl glas Svart 391564 9

Gjutlucka Kmpl inkl glas Grå 391565 9

Glaslucka Kmpl inkl glas Svart 391530 9

Packning set Ø10mm inkl lim 391268 (9)

Luckglas sats C500 391227 (9)

Textilglastätning set 391267 (9)

Glas Glaslucka 556G 510G 586G 391529 (9)

Glastätning C500 Style 391559 (9)

Gavel nedre Glaslucka 391532 (9)

Gavel övre Glaslucka 391533 (9)

Sida vänster Glaslucka 391534 (9)

Sida höger Glaslucka 391535 (9)

Luckhandtag Kmpl Svart C506 391512 (9)

Luckhandtag Kmpl Grå C506 391569 (9)

Rosterhandtag Kmpl Svart C506 391513 2, 3, 70

Rosterhandtag Kmpl Grå C506 391570 2, 3, 70

Stängningsmekanism 391536 "Detail B"

Eldstadsbotten C556 391302 12

Vermiculitesats C556 391303 46, 47, 48,
49, 50

Vermiculite Rygg C556 391306 49

Vermiculite Rökhylla C556 391307 48

Vermiculite Sida Vä C556 391308 47

Vermiculite Sida Hö C556 391309 50

Vermiculite Stolpe C556 391310 46

Sidoglas Inre sats C556 391313 51, 52, 53, 54

Brasbegränsare C556 391314 10

Rostertallrik 391279 11

Asklåda C500 Grå 391263 13

Asklåda C500 Svart 391264 13

Contura 556, 586, 596, 556T, 596T Style

Spare parts

(9): Item included in preassembled door, 
more information on drawing 298130/298131.


